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Presente nelle seguenti preparazioni   
• Birra 
• Gin 
• Orzata 
• Vodka 
• Whiskey 
• Whiskey Bourbon 

 

 

Presente nelle seguenti preparazioni  
• Whiskey Sour old fashioned 
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Presente nelle seguenti preparazioni  
• Orzata 

 

 

Presente nelle seguenti preparazioni   
• Orzata 

  

 

Presente nelle seguenti preparazioni   
• Baileys 
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Presente nelle seguenti preparazioni 

• Amaretto Disaronno 
• Nocino 
• Orzata 

 

Presente nelle seguenti preparazioni  
• Americano 
• Bitter select 
• Martini 
• Negroni 
• Negroni sbagliato 
• Passito 
• Porto 
• Prosecco 
• Ratafia 
• Spritz 
• Spumante 
• Vermouth 
• Vino bianco 
• Vino rosato 
• Vino rosso 
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SIGNATURE DRINK 
 

 

 INGREDIENTI CON EVIDENZA DEGLI ALLERGENI 
MANGO A FA COSÌ 
(7,9,10) 

Blended Scotch, Mango, Miele, Salsa BBQ (acqua, sciroppo di mais ad alto 
fruttosio, concentrato di pomodoro, aceto distillato, sale, amido modificato di 
mais, polvere worcestershire (corretore acidità: aido citrico, spezie (tra cui 
senape), maltodestrine, colorante caramello, aglio disidratato, estratti di spezie 
(tra cui sedano), aroma naturale di cipolla, agente antiagglomerante: biossido di 
silicio), melassa, aroma di fumo naturale, spezie (senape), addentante: gomma di 
xantano, aglio, cipolla, benzoato di sodio, sorbato di potassio, buccia di arancia, 
estratti di spezie (sedano), Latte 

COA DE JIMA 
(12) 

José Cuervo tradicional tequila, Yu baal joven mezcal, Peperone, Passion fruit, 
Pimento de la vera 

TINY IBISCO Sciroppo d’agave, Fake lime (acqua, acido citrico), Infuso di fiori di Ibisco 
Variante con Vodkain aggiunta 

CIUCHINO 
(1) 

Tanqueray 0°, kiwi, schweppes ginger ale ( Acqua, zucchero, anidride carbonica, 
acidificante acido citrico, aroma naturale di zenzero con altri aromi naturali, 
correttore di acidità: sodio citrato; colorante: caramello E150d) 

TARTUFONI 
(1, 12)  

Tanqueray Gin, Punt e Mes, Campari, olio al Tartufo (olio di oliva, aromi, tartufo 
nero pregiato), olio di Cocco 
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